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Rundenwettkampfleitung

SB OEGB 08-00-000 Herr Peter Ilic Römerwall 25 49565 Bramsche 05461 – 806090 peter.ilic@gmx.de

Kreissportleiter

KSV Bramgau 08-10-000 Herr Peter Ilic Römerwall 25 49565 Bramsche (05468) 61 48 peter.ilic@gmx.de

KSV Osnabrück Stadt 08-11-000 Herr Klaus Heinzmann Im Ährenfeld 1 49176 Hilter/Borgloh (05409) 43 49

KSV Osnabrück Land-Nord 08-12-000 Herr Wolfgang Dahlmann Hollager Str. 76 49134 Wallenhorst (05407) 89 52 75 (0160) 94 19 80 18 w.dahlmann@sk-os-ln.de 

KSV Grönegau 08-16-000 Frau Anja König Anja.Koenig@jtekt.com

KSV Wittlage 08-17-000 Herr Thorsten Böttcher kreissportleiter@ksv-wittlage.de

KSV Bersenbrück-Nord 08-19-000 Herr Horst Keller Mohnstr. 11 49610 Quakenbrück (05431) 54 66 hkkeller@web.de 

KSV Lingen 08-21-000 Herr Jens Rolink Heiteler Str. 4a 48480 Lünne (0160) 91 70 12 49 j.rolink@gmx.de

KSV Bentheim 08-22-000 Herr Alfons Lüpken Schillerstr. 1 49835 Wietmaschen (05925) 13 40 alfons.luepken@kabelmail.de

KSV Meppen 08-23-000 Herr Heinz Bahns Wacholderstr. 5 49716 Meppen heinz.bahns@t-online.de

KSV Aschendorf 08-24-000 Herr Heinz Thieke (0173) 7 22 42 91 heinz.thieke@kabelmail.de

KSV Alt-Hümmling 08-25-000 Herr Heinz Robbers Hellkampshöhe 34 49751 Sögel heinz.robbers@ewetel.net

eMail-Verteiler
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SSG Wittlage 08-17-278 Herr Harald Rogowski Heckenweg 5 49152 Bad Essen (05472) 75 93 fam.rogowski@gmail.com

Luftgewehr - Schützenklasse - Staffel 1

SSG Bramgau 08-10-276 Herr Peter Ilic Römerwall 25 49565 Bramsche (05461) 80 60 90 (0172) 5 34 68 17 Peter.Ilic@web.de

Schg. Buer 08-16-027 Herr Udo Schröder Düingdorfer Str. 61 49328 Melle (05226) 1 74 99

SV Kerßenbrock-Küingdorf 08-16-071 Herr Hans-Dieter Asbrock Karlsweg 16 49324 Melle (05422) 4 98 21

SSG Wittlage 08-17-278 Herr Günter Petschull Blumenstr. 35 49163 Bohmte (05471) 75 93 (0173) 6 23 22 78 Fam.Petschull@onlinehome.de

SSF Ohne-Haddorf 08-22-023 Herr Steffen Rönne Feldhoek 15 48465 Ohne (0173) 7 17 03 25 steffenroenne@gmx.de

SpSch. Suddendorf 08-22-261 Herr Joachim Weber Dreiströmestr. 17 48465 Schüttorf (05923) 99 49 44 joa.weber@ewetel.de

SpSch. Osterbrock 08-23-113 Herr Karl-Heinz Drees Mukenweg 20 49744 Geeste (05907) 95 99 30 charly.drees@ewetel.net

SSG Lähden 08-23-190 Herr Michael Bruns Kolpingstr. 43a 49774 Lähden (05964) 12 28 x md.bruns@ewetel.net 

SGi Schüttorf 08-22-186 Herr Hermann Schulte Ziegeleistr.21 48465 Schüttorf (05923) 33 86 hschulte59@gmx.de 

SSG SBS Haselünne 08-23-200 Herr Andre  Holtkamp Diestelring 3 49740 Haselünne (05961) 67 15 (0175) 8 65 57 00 andre-holtkamp@web.de 

ST.Barbara Dalum 08-23-054 Herr Udo Rathkamp Stettiner Str. 20 49744 Geeste (05937) 71 94 (0175) 3 76 60 80 udo.rathkamp@t-online.de

SSG Wittlage II, 08-17-278 Herr Maik Rogowski Heckenweg 5a 49152 Bad Essen 05472 9 80 98 (0151) 19 00 80 55 x m.rogowski@osnanet.de

NSG Nordhorn 08-22-168 Herr Manfred Hölscher Gablonzer Str. 41 48529 Nordhorn (05921) 1 31 57 (0173) 8 85 53 80 fredhoelscher@hotmail.com 

SSG Lünne 08-21-033 Herr Jens Rolink Heiteler Str. 4 48480 Lünne (05906) 95 888 10 (0160)91 701 249 (05906)95 888 12 j.rolink@gmx.de

SpSch. Suddendorf II 08-22-261 Herr Ernst Wenning Hagels Kamp 32 48465 Suddendorf (05923) 90 38 88 (0171) 4 91 17 71 ernst.wenning@t-online.de

SSG Land West 08-15-010 Herr Reinhard Duckert Am Lünsebrink 55 49078 Osnabrück (0541) 9 63 82 37  reinhard.duckert@gmx.de

SSG Land West II 08-15-109 Herr Lars Schirmbeck Holzhauser Str. 32 49205 Hasbergen (05405) 61 78 80 lars.schirmbeck@osnanet.de

SSG Lähden II 08-23-190 Herr Andreas Bruns Kolpingstr. 43 49774 Lähden (0160)7 53 68 04 bruns-a@web.de

SV Kerßenbrock-Küingdorf II 08-16-071 Herr Hans-Dieter Asbrock Karlsweg 16 49324 Melle (05422) 4 98 21

NSG Nordhorn II 08-22-168 Herr Manfred Hölscher Gablonzer Str. 41 48529 Nordhorn (05921) 1 31 57 (0173)  8 85 53 80 fredhoelscher@hotmail.com 

SSG Wietmarschen 08-22-171 Herr Ansgar Keuter Fuhrmannsweg 3 49835 Wietmarschen (0173   7 20 49 59 keuter1975@web.de

SSG Lähden III 08-23-190 Herr Thorsten Miels Schützenstr.8 49774 Lähden (0173 ) 6 90 69 73
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Luftgewehr - Damenklasse

SSG Land West 08-15-252 Herr Uwe Bücker Ziegeleiweg 23 49170 Hagen a.T.W. (05405) 89 50 40 u.buecker@t-online.de 

SSC Artland 08-19-251 Frau Ute Lampe Forstgartenweg 3 49610 Quakenbrück (05431) 55 45 lampeu@osnanet.de

SSG ASC Itterbeck I u. II 08-22-259 Frau Birgit Grobbe Krummen Kamp 13 49847 Itterbeck (05948) 93 31 88 grobbe77@web.de

NSG Nordhorn I u. II 08-22-168 Herr Manfred Hölscher Gablonzer Str. 41 48529 Nordhorn (05921) 1 31 57 (0173) 8 85 53 80 fredhoelscher@hotmail.com 

Luftgewehr - Auflage - Altersschützen

SSG Burg Wittekind 08-12-074 Herr Manfred Schmidt Ansgarstr. 16 49134 Wallenhorst (05407) 25 37 manni.schmidt@kabelmail.de

SSG Land West 08-15-084 Frau Heidi Willms 49504 Lotte (05404) 18 11 (0176) 96 48 22 12 heidi.willms@t-online.de

SSG Bramsche 08-21-015 Herr Gregor Vogeling Oldenweg 8 49811 Lingen (05906) 96 00 02 (0171) 35 80 600 g.vogeling@grevo.de

SSV Baccum 08-21-188 Herr Wolfgang Lücke Zur Rethlage 9 49811 Lingen (0591) 22 37 w-m.luecke@t-online.de

SSC Brögbern 08-21-025 Herr Hans Bekel Dusthook 3 49811 Lingen (05963) 98 16 48 hansbekel@gmx.de

SG Bawinkel 08-21 Herr Laurenz Teipen Wehmstr. 10 49844 Bawinkel (05963)14 21 Laurenz_Teipen@t-online.de

SSC Artland 08-19-251 Herr Horst Keller Mohnstr.11 49610 Quakenbrück (05431) 54 66 hkkeller@web.de

SSG Wittlage 08-17-278 Herr Gottfried Schneider Heidekamp 22 49163 Bohmte (05471) 12 36  schneider-gottfried@online.de

SSG Wittlage II 08-17-278 Herr Günter Hohlt Friedhofsweg 4 49152 Bad Essen (05742) 92 05 68 g.hohlt@t-online.de

SSG Wittlage III 08-17-278 Herr Herbert Reinhard Obere Hiese 14 49179 Ostercappeln (05476) 3 33 Pan.Herbie@web.de

SSG Wittlage IV 08-17-278 Herr Harald Rogowski Heckenweg 5 49152 Bad Essen (05472) 75 93 (0152) 08 97 71 45 fam.rogowski@gmail.com

Luftpistole

SSG Wittlage 08-17-278 Herr Frank-Peter Voigt Bergstraße 25 49179 Ostercappeln (05473) 13 26 (0176) 96 48 87 76 f-p.voigt@web.de

SSG Wittlage II 08-17-278 Herr Michael Sievers Südstrasse 33 49143 Bissendorf (05402) 2279 (0171) 14 38 55 8 michael.sievers@osnanet.de

SSG Lähden 08-23-190 Herr Ulrich Ostermann Dörtelort 12 49774 Lähden (05964) 13 58 ulrich.ostermann@arcor.de

SSG SBS Haselünne I u. II 08-23-200 Herr Karl Hermes Paulusweg 18 49740 Haselünne (05961) 60 74 karl.hermes@gmx.de 

SSG Alt-Hümmling 08-25-203 Herr Hermann Plaggenborg Finkenstr. 18 26904 Börger (05953)  3 15 h.plaggenborg@web.de;

SGi Schüttorf  08-22-186 Herr Nils Martens Schevestr. 57 48465 Schüttorf (0176) 66 88 47 61 nilsmartens@gmx.net
SSG Bramgau 08-10-276 Herr Walter Gausmann Brandenburger Str. 49565 Bramsche walter.gausmann@osnanet.de


